el servicio objeto del contrato y de la que el asegurado sea responsable.  

Sumas Aseguradas:  
 Límite de indemnización por siniestro: No será inferior a un millón de euros (1.000.000,00 €).  
 Sublímite de indemnización por víctima: No deberá ser inferior a ciento cincuenta mil euros (150.000,00 €).  
 Franquicias: No se recomienda la inclusión de franquicias en la póliza. 

Seguro de daños materiales 

La empresa contratista deberá formalizar una póliza de seguro de Daños Materiales que cubra los daños 
materiales o cuantificables económicamente que puedan sufrir los documentos durante el tiempo que estén